Постановление Брянской городской администрации
от 27-12-2016 № 4585-п

О внесении изменения в постановление
Брянской городской администрации
от 07.12.2016 №4277-п «О предоставлении
разрешений на условно разрешенный вид
использования земельных участков,
отклонение от предельных параметров
разрешенного строительства»

     Согласно Решению Брянского городского Совета народных депутатов

от 26.10.2016 №512 «О внесении изменений в Правила землепользования

и застройки территории муниципального образования город Брянск (для

части территории муниципального образования), утвержденные Решением

Брянского городского Совета народных депутатов от 28.05.2008 №991»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1.Внести в постановление Брянской городской администрации
от 07.12.2016 №4277-п «О предоставлении разрешений
на условно разрешенный вид использования земельных участков,
отклонение от предельных параметров разрешенного строительства»
следующее изменение:

- пункты 1.1, 1.2. постановления изложить в новой редакции:
«1.1. Предоставить Управлению имущественных и земельных

отношений Брянской городской администрации разрешение на условно
разрешенный вид использования (офисные и деловые центры, иные
отдельно стоящие объекты размещения учреждений и организаций)
земельного участка с кадастровым номером 32:28:0042602:18, площадью
778 кв.м, расположенного по адресу: г. Брянск, ул. Челюскинцев, 20,
находящегося в зоне многоквартирных многоэтажных жилых домов
(от 4 этажей и выше) (Ж1)»,

«1.2. Предоставить Управлению имущественных и земельных
отношений Брянской городской администрации разрешение на условно
разрешенный вид использования (офисные и деловые центры, иные
отдельно стоящие объекты размещения учреждений и организаций)
земельного участка ориентировочной площадью 2290 кв.м,
расположенного по адресу: г. Брянск, Володарский район,
ул. Пушкина, 47, находящегося в зоне многоквартирных многоэтажных
жилых домов (от 4 этажей и выше) (Ж1)».
        2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Постановление опубликовать в муниципальной газете «Брянск»
и разместить его на официальном сайте Брянской городской
администрации в сети Интернет.

Глава администрации  А.Н. Макаров